

COMPTES ANNUELS au 30/06/2025

	Pages
- Bilan actif-passif	1 et 2
- Soldes intermédiaires de gestion	3
- Compte de résultat	4 et 5
- Détail des comptes bilan actif passif	6 et 7
- Détail Soldes intermédiaires de gestion	8 à 10
- Détail Compte de résultat	11 à 13

**CABINET COMANDÉ**  
274 BD DES TERMES  
ENTRÉE A  
06210 MANDELIEU  
04 92 97 83 86

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	<b>Immobilisations incorporelles</b>						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations corporelles</b>						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques, matériel et outillage	8 611	4 083	4 528	1 019	3 509	344. 42
	Autres immobilisations corporelles	111 645	109 294	2 351	7 188	4 837-	67. 29-
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	<b>Immobilisations financières (2)</b>						
ACTIF CIRCULANT	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	50		50		50	
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières	30		30	30		
	<b>Total II</b>	120 336	113 377	6 959	8 237	1 278-	15. 52-
	<b>Stocks et en cours</b>						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes	2 000		2 000		2 000	
	<b>Créances (3)</b>						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés						
	Autres créances	7 327		7 327	7 685	358-	4. 66-
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	83 887		83 887	113 679	29 792-	26. 21-
	Charges constatées d'avance (3)	2 640		2 640	2 229	412	18. 47
	<b>Total III</b>	95 855		95 855	123 593	27 738-	22. 44-
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecart de conversion actif (VI)						
	<b>TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)</b>	216 191	113 377	102 813	131 830	29 017-	22. 01-

(1) Dont droit au bail  
(2) Dont à moins d'un an  
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : ) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	71 883	98 487	26 604-	27. 01-
	Réserves Réserve légale Réserves statutaires ou contractuelles Réserves réglementées Autres réserves				
	Report à nouveau				
	Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)	376	26 604-	26 980	101. 41
	Subventions d'investissement Provisions réglementées				
	Total I	72 258	71 883	376	0. 52
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées				
	Total II				
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges				
	Total III				
DETTES (1)	Dettes financières Emprunts obligataires convertibles Autres emprunts obligataires Emprunts auprès d'établissements de crédit Concours bancaires courants Emprunts et dettes financières diverses	2 100	2 172	72-	3. 31-
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes d'exploitation Dettes fournisseurs et comptes rattachés Dettes fiscales et sociales	18 839 3 616	21 058 3 717	2 219- 102-	10. 54- 2. 73-
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés Autres dettes				
Comptes de Régularisation	Produits constatés d'avance (1)	6 000	33 000	27 000-	81. 82-
	Total IV	30 555	59 947	29 392-	49. 03-
	Ecart de conversion passif (V)				
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		102 813	131 830	29 017-	22. 01-

(1) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an

30 55559 947

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2025	% CA	30/06/2024	% CA	Euros	%
Ventes marchandises + Production	77 480	100.00	61 953	100.00	15 527	25.06
+ Ventes de marchandises	32 999	100.00	25 831	100.00	7 168	27.75
- Coût d'achat des marchandises vendues	11 962	36.25	7 893	30.56	4 069	51.55
Marge commerciale	21 037	63.75	17 938	69.44	3 099	17.28
+ Production vendue	44 480	100.00	36 122	100.00	8 359	23.14
+ Production stockée ou déstockage						
+ Production immobilisée						
Production de l'exercice	44 480	100.00	36 122	100.00	8 359	23.14
- Matières premières, approvisionnements consommés	40 027	89.99	31 304	86.66	8 723	27.86
- Sous traitance directe	3 393	7.63	4 128	11.43	735-	17.80-
Marge brute de production	1 061	2.38	690	1.91	371	53.76
Marge brute globale	22 098	28.52	18 628	30.07	3 470	18.63
- Autres achats + charges externes	243 435	314.19	186 607	301.21	56 828	30.45
Valeur ajoutée	221 338-	285.67-	167 979-	271.14-	53 358-	31.76-
+ Subventions d'exploitation	193 921	250.29	165 000	266.33	28 921	17.53
- Impôts, taxes et versements assimilés	437	0.56	664-	1.07-	1 101	165.87
- Salaires du personnel	232 307	299.83	201 070	324.55	31 236	15.53
- Charges sociales du personnel	2 526	3.26	973	1.57	1 552	159.51
Excédent brut d'exploitation	262 687-	339.04-	204 359-	329.86-	58 327-	28.54-
+ Autres produits de gestion courante	297 664	384.18	202 742	327.25	94 922	46.82
- Autres charges de gestion courante	29 893	38.58	25 662	41.42	4 232	16.49
+ Reprises amortissements provisions, transferts de charges	390	0.50	5 462	8.82	5 072-	92.86-
- Dotations aux amortissements	5 822	7.51	5 969	9.63	147-	2.46-
- Dotations aux provisions						
Résultat d'exploitation	348-	0.45-	27 786-	44.85-	27 438	98.75
+ Quotes parts de résultat sur opérations en commun						
+ Produits financiers	943	1.22	626	1.01	318	50.76
- Charges financières						
Résultat courant	596	0.77	27 160-	43.84-	27 756	102.19
+ Produits exceptionnels			556	0.90	556-	100.00-
- Charges exceptionnelles	220	0.28			220	
Résultat exceptionnel	220-	0.28-	556	0.90	776-	139.57-
- Impôt sur les bénéfices						
- Participation des salariés						
Résultat NET	376	0.48	26 604-	42.94-	26 980	101.41

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total		Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	32 999		32 999	25 831	7 168	27. 75
Production vendue de biens						
Production vendue de services	44 480		44 480	36 122	8 359	23. 14
Chiffre d'affaires NET	77 480		77 480	61 953	15 527	25. 06
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation			193 921	165 000	28 921	17. 53
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges			390	5 462	5 072-	92. 86-
Autres produits			297 664	202 742	94 922	46. 82
Total des Produits d'exploitation (I)			569 454	435 157	134 298	30. 86
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises			11 962	7 893	4 069	51. 55
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements			40 027	31 304	8 723	27. 86
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes *			246 828	190 735	56 093	29. 41
Impôts, taxes et versements assimilés			437	664-	1 101	165. 87
Salaires et traitements			232 307	201 070	31 236	15. 53
Charges sociales			2 526	973	1 552	159. 51
Dotations aux amortissements et dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			5 822	5 969	147-	2. 46-
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Autres charges			29 893	25 662	4 232	16. 49
Total des Charges d'exploitation (II)			569 802	462 943	106 859	23. 08
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			348-	27 786-	27 438	98. 75
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs  
(2) Dont charges afferentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2025	12	30/06/2024	12	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)						
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)		943		626	318	50. 76
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V		943		626	318	50. 76
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Intérêts et charges assimilées (4)						
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI						
2. Résultat financier (V-VI)		943		626	318	50. 76
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)		596		27 160-	27 756	102. 19
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				556	556-	100. 00-
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII				556	556-	100. 00-
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion						
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		220			220	
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		220			220	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		220-		556	776-	139. 57-
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des produits (I+III+V+VII)		570 398		436 338	134 059	30. 72
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)		570 022		462 943	107 079	23. 13
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)		376		26 604-	26 980	101. 41

\* Y compris : Redevance de crédit bail mobilier  
: Redevance de crédit bail immobilier  
(3) Dont produits concernant les entreprises liées  
(4) Dont intérêts concernant les entreprises liées

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS	4 528	1 019	3 509	344. 42
21540000 MATERIEL ET OUTILLAGE	8 611	4 117	4 494	109. 15
28154000 AMORT.MATERIEL OUTILLAGE	4 083-	3 098-	985-	31. 79-
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES	2 351	7 188	4 837-	67. 29-
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT	103 780	103 780		
21830000 MATERIEL BUREAU INFORMATIQUE	7 865	7 865		
28182000 AMORT.MATERIEL TRANSPORT	101 796-	97 298-	4 498-	4. 62-
28183000 AMORTISSEMENT MATERIEL BUREAU.	7 498-	7 159-	339-	4. 74-
AUTRES PARTICIPATIONS	50		50	
26100000 PARTS SOCIALES	50		50	
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES	30	30		
27500000 DEPOT DE GARANTIE ET CAUTION	30	30		
Total II	6 959	8 237	1 278-	15. 52-
AVANCES ET ACOMPTES VERSES SUR COMMANDES	2 000		2 000	
40910000 ACOMPTE FOURNISSEURS	2 000		2 000	
AUTRES CREANCES	7 327	7 685	358-	4. 66-
40100000 FOURNISSEURS	2 670	616	2 054	333. 50
40100050 JOUEURS		220	220-	100. 00-
44870000 ETAT PRODUITS A RECEVOIR	1 500		1 500	
46870000 PRODUITS A RECEVOIR	3 157	6 849	3 692-	53. 91-
DISPONIBILITES	83 887	113 679	29 792-	26. 21-
51210000 CREDIT AGRICOLE	19 211	24 176	4 965-	20. 54-
51230000 CA COMPTE SUR LIVRET	49 097	45 759	3 337	7. 29
51250000 CREDIT MUTUEL	8 633	37 317	28 684-	76. 87-
51260000 LIVRET BLEU CM	606	3 633	3 027-	83. 32-
51870000 INTERETS A RECEVOIR	300	300		
53000000 CAISSE	2 925	495	2 430	491. 42
53100000 CAISSE J9 ROBERT ET MARYSE	3 117	1 999	1 117	55. 89
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE	2 640	2 229	412	18. 47
48600000 CHARGES COMPTABILISEES AVANCE	2 640	2 229	412	18. 47
Total III	95 855	123 593	27 738-	22. 44-
TOTAL GENERAL	102 813	131 830	29 017-	22. 01-

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
CAPITAL	71 883	98 487	26 604-	27. 01-
10200000 FONDS ASSOCIATIFS	71 883	98 487	26 604-	27. 01-
RESULTAT DE L'EXERCICE (Bénéfice ou perte)	376	26 604-	26 980	101. 41
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT				
13115000 SUBVENTION CG BOXER	1 800	1 800		
13120000 SUBVENTION EQUIPEMENT REGION	12 000	12 000		
13130000 SUBVENTION EQUIPT.DEPARTEMENT	11 020	11 020		
13150000 SUBVENTION TRANSPORTER	31 906	31 906		
13912000 AMORTISSEMENT SUBV° EQUIP.REGI	12 000-	12 000-		
13913000 AMORT.SUBV°EQUIPEMENT DEPARTEM	11 020-	11 020-		
13915000 AMTS SUBVENTION CG BOXER	1 800-	1 800-		
13950000 AMORTS SUBVENTION TRANSPORTER	31 906-	31 906-		
Total I	72 258	71 883	376	0. 52
CONCOURS BANCAIRES COURANTS	2 100	2 172	72-	3. 31-
51110000 CHEQUES EMIS	2 100	2 172	72-	3. 31-
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	18 839	21 058	2 219-	10. 54-
40100000 FOURNISSEURS	4 640	4 064	576	14. 17
40100010 BENEVOLES	6 590	7 200	610-	8. 47-
40100050 JOUEURS	3 488	5 948	2 460-	41. 36-
40810000 FOURNISSEURS FACTURES NON PARV	4 121	3 846	275	7. 14
DETTES FISCALES ET SOCIALES	3 616	3 717	102-	2. 73-
42100000 SALAIRES NET A PAYER	3 210	2 074	1 136	54. 74
42820000 PROVISIONS POUR CP		1 401	1 401-	100. 00-
43100000 URSSAF	81	23	58	252. 17
43720000 RETRAITE AG2R	83	24	59	245. 95
43725000 HUMANIS PREVOYANCE	198	138	60	43. 50
43860000 ORGANISMES SOCIAUX CH A PAYER	27	56	29-	51. 64-
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE	16		16	
44860000 ETAT CHARGES A PAYER		1	1-	100. 00-
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE	6 000	33 000	27 000-	81. 82-
48700000 RECETTES PERCUES PAR AVANCE	6 000	33 000	27 000-	81. 82-
Total IV	30 555	59 947	29 392-	49. 03-
TOTAL GENERAL	102 813	131 830	29 017-	22. 01-



DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2025	% CA	30/06/2024	% CA	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES + PRODUCTION	77 480	100.00	61 953	100.00	15 527	25.06
VENTES DE MARCHANDISES	32 999	100.00	25 831	100.00	7 168	27.75
70710000 RECETTES CLUB HOUSE	28 633	86.77	24 876	96.30	3 757	15.10
70730000 RECETTES ROBERT ET MARYSE	4 366	13.23	955	3.70	3 411	357.11
COUT D'ACHAT DES MARCHANDISES VENDUES	11 962	36.25	7 893	30.56	4 069	51.55
60721000 ACHATS CLUB HOUSE	10 558	31.99	7 548	29.22	3 010	39.87
60723000 ACHATS ROBERT ET MARYSE	1 404	4.26	345	1.34	1 059	306.78
MARGE COMMERCIALE	21 037	63.75	17 938	69.44	3 099	17.28
PRODUCTION VENDUE	44 480	100.00	36 122	100.00	8 359	23.14
70620000 MANIFESTATIONS SORTIES	380	0.85	2 680	7.42	2 300-	85.82-
70820000 STAGES LICENCIES	9 520	21.40	8 743	24.20	777	8.89
70835000 RECETTES TOURNOI USMN	14 820	33.32	11 344	31.41	3 476	30.64
70835100 RECETTES TOURNOI EXTERIEUR	10 790	24.26	8 180	22.65	2 610	31.91
70836000 RECETTES TOUT FOOT	8 970	20.17	5 174	14.32	3 796	73.37
PRODUCTION DE L'EXERCICE	44 480	100.00	36 122	100.00	8 359	23.14
MATIERES PREMIERES, APPROVISIONNEMENTS CONSOMME	40 027	89.99	31 304	86.66	8 723	27.86
60161000 FRAIS TOURNOI USMN	7 988	17.96	3 275	9.07	4 713	143.89
60161100 FRAIS TOUT FOOT	1 050	2.36	1 330	3.68	279-	21.01-
60161200 FRAIS TOURNOI EXTERIEUR	11 800	26.53	6 712	18.58	5 088	75.81
60176000 ACHATS REPAS EQUIPES	7 397	16.63	12 732	35.25	5 335-	41.90-
60183900 ACHATS STAGES JUILLET	3 638	8.18			3 638	
60184100 ACHATS STAGES AOUT	4 566	10.27	4 119	11.40	447	10.84
60185000 ACHATS STAGES OCTOBRE	447	1.01	1 043	2.89	595-	57.08-
60186000 ACHATS STAGES FEVRIER	782	1.76	711	1.97	71	10.00
60187000 ACHATS STAGES AVRIL	645	1.45	962	2.66	317-	32.95-
60189999 ACHATS SORTIES LOISIRS	1 712	3.85	420	1.16	1 292	307.62
SOUS TRAITANCE DIRECTE	3 393	7.63	4 128	11.43	735-	17.80-
60521000 CARBURANT	3 393	7.63	4 128	11.43	735-	17.80-
MARGE BRUTE DE PRODUCTION	1 061	2.38	690	1.91	371	53.76
MARGE BRUTE GLOBALE	22 098	28.52	18 628	30.07	3 470	18.63
AUTRES ACHATS + CHARGES EXTERNES	243 435	314.19	186 607	301.21	56 828	30.45
60611000 EAU + EDF	66	0.09	65	0.11	1	2.03
60622000 ACHATS PARAPHARMACIE	648	0.84	361	0.58	288	79.75
60633000 EQUIPEMENTS INFORMATIQUES			303	0.49	303-	100.00-
60634000 EQUIPEMENTS MACHINES	768	0.99	390	0.63	378	96.93
60641000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	608	0.78	1 551	2.50	943-	60.81-
60650000 FOURNITURES PRODUITS ENTRET.DI	429	0.55	488	0.79	58-	11.98-
60661000 EAUX JOUEURS	113	0.15	301	0.49	188-	62.51-
60681000 FRAIS EQUIPT.ARBITRES CLUBS	954	1.23	2 037	3.29	1 083-	53.16-
60682000 ACHAT BALLONS	2 789	3.60	2 263	3.65	526	23.24
60684000 ACHAT EQUIPEMENTS SPORTIFS	2 420	3.12	1 261	2.04	1 159	91.88
60685000 BONS SHORTS CHAUSSETTES MAILL.	21 376	27.59	30 491	49.22	9 115-	29.89-
60686000 BONS GARDIENS	30	0.04			30	
60687000 ACHAT EQUIPEMENTS DIRIGEANTS	12 624	16.29	10 605	17.12	2 020	19.05
60688000 ACHAT EQUIPEMENT U15 A SENIORS	12 366	15.96	2 621	4.23	9 745	371.79

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2025 12	% CA	Exercice N-1 30/06/2024 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
60689000 ACHAT PETIT MATERIEL	2 644	3. 41	4 240	6. 84	1 596-	37. 64-
61100000 INTERVENANTS	10 272	13. 26	8 650	13. 96	1 622	18. 75
61320000 LIEU DE STOCKAGE			900	1. 45	900-	100. 00-
61321000 LOCATION GARAGE	1 560	2. 01	780	1. 26	780	100. 00
61351000 AUTRES LOCATIONS	520	0. 67	520	0. 84		
61352000 LOCATIONS TPE	374	0. 48	307	0. 50	67	21. 89
61500000 ENTRETIEN REPARATION VEHICULES	4 829	6. 23	8 037	12. 97	3 208-	39. 91-
61520000 SERVICE SECURITE MATCH			253	0. 41	253-	100. 00-
61530000 ENTRETIEN REPARATION IMMOB	949	1. 22			949	
61620000 ASSURANCES VEHICULES	4 022	5. 19	3 482	5. 62	540	15. 52
61630000 ASSURANCE BATIMENT	368	0. 47	358	0. 58	10	2. 67
61680000 ASSURANCES RESP DIRIGEANTS	382	0. 49	258	0. 42	124	48. 01
61810000 FORMATIONS EDUCATEURS	110	0. 14			110	
61811000 FORMATION DIRIGEANTS			580	0. 94	580-	100. 00-
61820000 DOCUMENTATION	475	0. 61			475	
62200000 HONORAIRES COMPTABLES	7 657	9. 88	6 763	10. 92	894	13. 22
62200100 HONORAIRES COMMISS AUX COMPTES	3 840	4. 96	3 840	6. 20		
62300000 PUBLICITE	2 674	3. 45	4 798	7. 74	2 124-	44. 27-
62320000 SOIREE 100 ANS	4 870	6. 28			4 870	
62340000 CADEAUX			930	1. 50	930-	100. 00-
62511000 FRAIS DE MISSION	2 026	2. 62	2 758	4. 45	732-	26. 53-
62512000 FRAIS DE DEPLACEMENTS JOUEURS	95 391	123. 12	46 371	74. 85	49 020	105. 71
62513000 FRAIS DE DEPLACEMENTS DIRIGEAN	34 811	44. 93	28 259	45. 61	6 551	23. 18
62520000 FRAIS ARBITRAGE	6 901	8. 91	8 350	13. 48	1 449-	17. 36-
62521000 DEPLACEMENTS DIVERS	2 078	2. 68	1 962	3. 17	117	5. 94
62610100 FRAIS AFFRANCHISSEMENT	55	0. 07	84	0. 14	29-	34. 24-
62623100 FREE INTERNET			245	0. 40	245-	100. 00-
62623200 SFR BOX	376	0. 49	249	0. 40	127	51. 01
62628000 FREE MOBILE	247	0. 32	220	0. 36	27	12. 24
62710000 SERVICES BANCAIRES	410	0. 53	526	0. 85	116-	22. 07-
62720000 FRAIS CB	43	0. 06	121	0. 20	78-	64. 59-
62730000 FRAIS SUMUP	359	0. 46			359	
62800000 COTISATIONS DIVERSES			30	0. 05	30-	100. 00-
VALEUR AJOUTEE	221 338-	285. 67-	167 979-	271. 14-	53 358-	31. 76-
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	193 921	250. 29	165 000	266. 33	28 921	17. 53
74100000 SUBVENTION EXPLOITATION VILLE	167 000	215. 54	150 000	242. 12	17 000	11. 33
74200000 SUBVENTION EXPLOITATION CG06	6 200	8. 00			6 200	
74300000 SUBVENTION FFF	2 221	2. 87			2 221	
74800000 AUTRES SUBVENTIONS	18 500	23. 88	15 000	24. 21	3 500	23. 33
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	437	0. 56	664-	1. 07-	1 101	165. 87
63110000 TAXES SUR LES SALAIRES			1 099-	1. 77-	1 099	100. 00
63330000 FORMATION CONTINUE	437	0. 56	435	0. 70	2	0. 57
SALAIRES DU PERSONNEL	232 307	299. 83	201 070	324. 55	31 236	15. 53
64110000 SALAIRES BRUTS	35 589	45. 93	20 952	33. 82	14 637	69. 86
64113000 INDEMNITES JOUEURS NON ASSUJET	130 852	168. 89	101 916	164. 51	28 937	28. 39
64120000 PROVISIONS POUR CP	1 401-	1. 81-	305-	0. 49-	1 096-	359. 93-
64140000 INDEM.RUPTURE CONVENTIONNELLE			500	0. 81	500-	100. 00-
64153000 INDEMNITES DIRIGEANTS NON ASSU	67 266	86. 82	78 007	125. 91	10 741-	13. 77-

DETAIL SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION

	Exercice N 30/06/2025 12	% CA	Exercice N-1 30/06/2024 12	% CA	Ecart N / N-1	
					Euros	%
CHARGES SOCIALES DU PERSONNEL	2 526	3. 26	973	1. 57	1 552	159. 51
64510000 URSSAF	1 048	1. 35	602	0. 97	446	74. 20
64520000 AG2R RETRAITE	654	0. 84	341	0. 55	313	91. 58
64525000 HUMANIS PREVOYANCE	390	0. 50	273	0. 44	117	42. 78
64580000 PROVISION CHARGES /CP	53-	0. 07-	340-	0. 55-	287	84. 34
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	487	0. 63	97	0. 16	390	401. 23
EXCEDENT BRUT D'EXPLOITATION	262 687-	339. 04-	204 359-	329. 86-	58 327-	28. 54-
AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE	297 664	384. 18	202 742	327. 25	94 922	46. 82
75610000 COTISATIONS LICENCIES	95 576	123. 36	85 930	138. 70	9 647	11. 23
75800000 PRODUITS GESTIONS COURANTS	6	0. 01	13	0. 02	7-	52. 55-
75880000 MECENAT	202 082	260. 82	116 800	188. 53	85 282	73. 02
AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE	29 893	38. 58	25 662	41. 42	4 232	16. 49
65800000 FRAIS DIVERS	1 159	1. 50	135	0. 22	1 023	756. 35
65810000 ENGAGEMENT EQUIPES DISTRICT	2 565	3. 31	3 072	4. 96	507-	16. 50-
65820000 ENGAGEMENT EQUIPES LIGUE	373	0. 48	373	0. 60		
65826000 ENGAGEMENT DIVERS	340	0. 44	270	0. 44	70	25. 93
65830000 LICENCES ASSURANCES LIGUE	9 381	12. 11	9 842	15. 89	462-	4. 69-
65850000 DROIT DE CHANGEMENT DE CLUBS	2 580	3. 33	1 980	3. 20	600	30. 30
65855000 FORFAIT FR.OFFIC. COMPET LIGUE	7 740	9. 99	6 500	10. 49	1 240	19. 08
65860000 DISTRICT AMENDES	2 666	3. 44	932	1. 50	1 734	186. 05
65890000 LIGUE AMENDES	3 090	3. 99	2 557	4. 13	533	20. 82
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	390	0. 50	5 462	8. 82	5 072-	92. 86-
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	390	0. 50	5 462	8. 82	5 072-	92. 86-
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	5 822	7. 51	5 969	9. 63	147-	2. 46-
68112000 DOTATION AMORT.CORPORELLES	5 822	7. 51	5 969	9. 63	147-	2. 46-
RESULTAT D'EXPLOITATION	348-	0. 45-	27 786-	44. 85-	27 438	98. 75
PRODUITS FINANCIERS	943	1. 22	626	1. 01	318	50. 76
76800000 INTERETS COMPTE SUR LIVRET	943	1. 22	626	1. 01	318	50. 76
RESULTAT COURANT	596	0. 77	27 160-	43. 84-	27 756	102. 19
PRODUITS EXCEPTIONNELS			556	0. 90	556-	100. 00-
77180000 PRODUITS EXCEPTIONNELS			556	0. 90	556-	100. 00-
CHARGES EXCEPTIONNELLES	220	0. 28			220	
67880000 CHARGES SUR EX ANTERIEURS	220	0. 28			220	
RESULTAT EXCEPTIONNEL	220-	0. 28-	556	0. 90	776-	139. 57-
RESULTAT NET	376	0. 48	26 604-	42. 94-	26 980	101. 41

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES	32 999	25 831	7 168	27. 75
70710000 RECETTES CLUB HOUSE	28 633	24 876	3 757	15. 10
70730000 RECETTES ROBERT ET MARYSE	4 366	955	3 411	357. 11
PRODUCTION VENDUE DE SERVICES	44 480	36 122	8 359	23. 14
70620000 MANIFESTATIONS SORTIES	380	2 680	2 300-	85. 82-
70820000 STAGES LICENCIES	9 520	8 743	777	8. 89
70835000 RECETTES TOURNOI USMN	14 820	11 344	3 476	30. 64
70835100 RECETTES TOURNOI EXTERIEUR	10 790	8 180	2 610	31. 91
70836000 RECETTES TOUT FOOT	8 970	5 174	3 796	73. 37
Chiffre d'affaires NET	77 480	61 953	15 527	25. 06
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	193 921	165 000	28 921	17. 53
74100000 SUBVENTION EXPLOITATION VILLE	167 000	150 000	17 000	11. 33
74200000 SUBVENTION EXPLOITATION CG06	6 200		6 200	
74300000 SUBVENTION FFF	2 221		2 221	
74800000 AUTRES SUBVENTIONS	18 500	15 000	3 500	23. 33
REPRISES SUR DEPRECIATIONS, PROV. (ET AMORT.), TRANSF.DE CHARGES	390	5 462	5 072-	92. 86-
79100000 TRANSFERT DE CHARGES	390	5 462	5 072-	92. 86-
AUTRES PRODUITS	297 664	202 742	94 922	46. 82
75610000 COTISATIONS LICENCIES	95 576	85 930	9 647	11. 23
75800000 PRODUITS GESTIONS COURANTS	6	13	7-	52. 55-
75880000 MECENAT	202 082	116 800	85 282	73. 02
Total des Produits d'exploitation	569 454	435 157	134 298	30. 86
ACHATS DE MARCHANDISES	11 962	7 893	4 069	51. 55
60721000 ACHATS CLUB HOUSE	10 558	7 548	3 010	39. 87
60723000 ACHATS ROBERT ET MARYSE	1 404	345	1 059	306. 78
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	40 027	31 304	8 723	27. 86
60161000 FRAIS TOURNOI USMN	7 988	3 275	4 713	143. 89
60161100 FRAIS TOUT FOOT	1 050	1 330	279-	21. 01-
60161200 FRAIS TOURNOI EXTERIEUR	11 800	6 712	5 088	75. 81
60176000 ACHATS REPAS EQUIPES	7 397	12 732	5 335-	41. 90-
60183900 ACHATS STAGES JUILLET	3 638		3 638	
60184100 ACHATS STAGES AOUT	4 566	4 119	447	10. 84
60185000 ACHATS STAGES OCTOBRE	447	1 043	595-	57. 08-
60186000 ACHATS STAGES FEVRIER	782	711	71	10. 00
60187000 ACHATS STAGES AVRIL	645	962	317-	32. 95-
60189999 ACHATS SORTIES LOISIRS	1 712	420	1 292	307. 62
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	246 828	190 735	56 093	29. 41
60521000 CARBURANT	3 393	4 128	735-	17. 80-
60611000 EAU + EDF	66	65	1	2. 03
60622000 ACHATS PARAPHARMACIE	648	361	288	79. 75
60633000 EQUIPEMENTS INFORMATIQUES		303	303-	100. 00-
60634000 EQUIPEMENTS MACHINES	768	390	378	96. 93
60641000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	608	1 551	943-	60. 81-
60650000 FOURNITURES PRODUITS ENTRET.DI	429	488	58-	11. 98-
60661000 EAUX JOUEURS	113	301	188-	62. 51-
60681000 FRAIS EQUIPT.ARBITRES CLUBS	954	2 037	1 083-	53. 16-

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
60682000 ACHAT BALLONS	2 789	2 263	526	23. 24
60684000 ACHAT EQUIPEMENTS SPORTIFS	2 420	1 261	1 159	91. 88
60685000 BONS SHORTS CHAUSSETTES MAILL.	21 376	30 491	9 115-	29. 89-
60686000 BONS GARDIENS	30		30	
60687000 ACHAT EQUIPEMENTS DIRIGEANTS	12 624	10 605	2 020	19. 05
60688000 ACHAT EQUIPEMENT U15 A SENIORS	12 366	2 621	9 745	371. 79
60689000 ACHAT PETIT MATERIEL	2 644	4 240	1 596-	37. 64-
61100000 INTERVENANTS	10 272	8 650	1 622	18. 75
61320000 LIEU DE STOCKAGE		900	900-	100. 00-
61321000 LOCATION GARAGE	1 560	780	780	100. 00
61351000 AUTRES LOCATIONS	520	520		
61352000 LOCATIONS TPE	374	307	67	21. 89
61500000 ENTRETIEN REPARATION VEHICULES	4 829	8 037	3 208-	39. 91-
61520000 SERVICE SECURITE MATCH		253	253-	100. 00-
61530000 ENTRETIEN REPARATION IMMOB	949		949	
61620000 ASSURANCES VEHICULES	4 022	3 482	540	15. 52
61630000 ASSURANCE BATIMENT	368	358	10	2. 67
61680000 ASSURANCES RESP DIRIGEANTS	382	258	124	48. 01
61810000 FORMATIONS EDUCATEURS	110		110	
61811000 FORMATION DIRIGEANTS		580	580-	100. 00-
61820000 DOCUMENTATION	475		475	
62200000 HONORAIRES COMPTABLES	7 657	6 763	894	13. 22
62200100 HONORAIRES COMMISS AUX COMPTES	3 840	3 840		
62300000 PUBLICITE	2 674	4 798	2 124-	44. 27-
62320000 SOIREE 100 ANS	4 870		4 870	
62340000 CADEAUX		930	930-	100. 00-
62511000 FRAIS DE MISSION	2 026	2 758	732-	26. 53-
62512000 FRAIS DE DEPLACEMENTS JOUEURS	95 391	46 371	49 020	105. 71
62513000 FRAIS DE DEPLACEMENTS DIRIGEAN	34 811	28 259	6 551	23. 18
62520000 FRAIS ARBITRAGE	6 901	8 350	1 449-	17. 36-
62521000 DEPLACEMENTS DIVERS	2 078	1 962	117	5. 94
62610100 FRAIS AFFRANCHISSEMENT	55	84	29-	34. 24-
62623100 FREE INTERNET		245	245-	100. 00-
62623200 SFR BOX	376	249	127	51. 01
62628000 FREE MOBILE	247	220	27	12. 24
62710000 SERVICES BANCAIRES	410	526	116-	22. 07-
62720000 FRAIS CB	43	121	78-	64. 59-
62730000 FRAIS SUMUP	359		359	
62800000 COTISATIONS DIVERSES		30	30-	100. 00-
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	437	664-	1 101	165. 87
63110000 TAXES SUR LES SALAIRES		1 099-	1 099	100. 00
63330000 FORMATION CONTINUE	437	435	2	0. 57
SALAIRES ET TRAITEMENTS	232 307	201 070	31 236	15. 53
64110000 SALAIRES BRUTS	35 589	20 952	14 637	69. 86
64113000 INDEMNITES JOUEURS NON ASSUJET	130 852	101 916	28 937	28. 39
64120000 PROVISIONS POUR CP	1 401-	305-	1 096-	359. 93-
64140000 INDEM.RUPTURE CONVENTIONNELLE		500	500-	100. 00-
64153000 INDEMNITES DIRIGEANTS NON ASSU	67 266	78 007	10 741-	13. 77-
CHARGES SOCIALES	2 526	973	1 552	159. 51
64510000 URSSAF	1 048	602	446	74. 20
64520000 AG2R RETRAITE	654	341	313	91. 58
64525000 HUMANIS PREVOYANCE	390	273	117	42. 78

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
64580000 PROVISION CHARGES /CP	53-	340-	287	84. 34
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	487	97	390	401. 23
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	5 822	5 969	147-	2. 46-
68112000 DOTATION AMORT.CORPORELLES	5 822	5 969	147-	2. 46-
AUTRES CHARGES	29 893	25 662	4 232	16. 49
65800000 FRAIS DIVERS	1 159	135	1 023	756. 35
65810000 ENGAGEMENT EQUIPES DISTRICT	2 565	3 072	507-	16. 50-
65820000 ENGAGEMENT EQUIPES LIGUE	373	373		
65826000 ENGAGEMENT DIVERS	340	270	70	25. 93
65830000 LICENCES ASSURANCES LIGUE	9 381	9 842	462-	4. 69-
65850000 DROIT DE CHANGEMENT DE CLUBS	2 580	1 980	600	30. 30
65855000 FORFAIT FR.OFFIC. COMPET LIGUE	7 740	6 500	1 240	19. 08
65860000 DISTRICT AMENDES	2 666	932	1 734	186. 05
65890000 LIGUE AMENDES	3 090	2 557	533	20. 82
Total des Charges d'exploitation	569 802	462 943	106 859	23. 08
Résultat d'exploitation	348-	27 786-	27 438	98. 75
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	943	626	318	50. 76
76800000 INTERETS COMPTE SUR LIVRET	943	626	318	50. 76
Total des Produits financiers	943	626	318	50. 76
Résultat financier	943	626	318	50. 76
Résultat courant avant impôts	596	27 160-	27 756	102. 19
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS DE GESTION		556	556-	100. 00-
77180000 PRODUITS EXCEPTIONNELS		556	556-	100. 00-
Total des Produits exceptionnels		556	556-	100. 00-
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	220		220	
67880000 CHARGES SUR EX ANTERIEURS	220		220	
Total des Charges exceptionnelles	220		220	
Résultat exceptionnel	220-	556	776-	139. 57-
Total des produits	570 398	436 338	134 059	30. 72
Total des charges	570 022	462 943	107 079	23. 13
Bénéfice ou perte (Produits - Charges)	376	26 604-	26 980	101. 41